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                                                                                                                                            на 2014 -2016 годы

Перечень целевых индикаторов подпрограммы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма  на территории Пинчугского сельсовета»  
	№  
п/п
	Цель,    
целевые индикаторы 

	Единица
измерения
	Источник 
информации
	2012 год
	2013 год
	2014 год
	2015 год
	2016 год

	1
	Цель подпрограммы:

противодействие терроризму и экстремизму и защита жизни граждан, проживающих на территории Пинчугского  сельсовета.  

	2
	Целевой индикатор  1:
повышение уровня профилактических мероприятий, направленных на выполнение требований противодействия терроризму и экстремизму на территории муниципального образования Пинчугский сельсовет 


	%
	Ведомственная отчетность
	15%
	17%
	19%
	20%
	21%
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                                                                                                                                            на 2014 -2016 годы

Перечень мероприятий подпрограммы «Профилактика терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма  на территории Пинчугского сельсовета»  с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов
	Наименование  программы, подпрограммы
	ГРБС 
	Код бюджетной классификации
	Расходы 
(тыс. руб.), годы
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	
	
	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014 год
	2015 год
	2016 год
	Итого на период 2014 – 2016 годы
	

	Цель подпрограммы:

противодействие терроризму и экстремизму и защита жизни граждан, проживающих на территории Пинчугского  сельсовета.  

	Задача 1:

информирование населения сельсовета по вопросам противодействия терроризму и экстремизму

	Мероприятие 1:
Организация и проведение пропагандистских и агитационных мероприятий среди населения.
	Администрация Пинчугского сельсовета
	912
	0113
	3928000
	244
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5
	Приобретено и распространено среди жителей поселка 3 000 листовок

	Итого по задаче 1
	
	
	
	
	
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5
	

	Краевой бюджет 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Местный бюджет
	
	
	
	
	
	0,5
	0,5
	0,5
	1,5
	


